Lagow, dn. 20.02.2018r. 1ZP.271.10.2018

Dotyczy postepowania o udzielenie zaméwienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu
nieograniczonego, ktérego przedmiotem jest wykonanie rob6t budowlanych w ramach zadania
pn. ,Poprawa techniczna budynku Osrodka Zdrowia w tagowie” w ramach inwestycji

~Rewitalizacja Eagowa szansg na poprawe jakoSci zycia mieszkaricéw ”

WYJASNIENIE TRESCI SIWZ NR 2
W zwiazku z zapytaniem do specyfikacji istotnych warunkéw zaméwienia dla ww. postepowania
przetargowego, dziatajgc w imieniu Zamawiajacego, na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia
29 stycznia 2004 r. - Prawo zaméwien publicznych (tj. Dz. U. z 2017r. poz. 1579 ze zm.)
wyjasniam, co nastepuje:

Zapytanie nr 2 z dnia 20.02.2018r.

1. Prosimy o potwierdzenie, iz dokumentacja projektowa posiada pozytywng akceptacje
rzeczoznawcy do spraw higieniczno-sanitarnych.

Odpowied#: Dokumentacja projektowa posiada pozytywnq akceptacje rzeczoznawcy do spraw
higieniczno-sanitarnych.

2. Dokumentacja techniczna - STWiORB SST8 Stolarka i Slusarka pkt. 1.1 - przewiduje montaz
dzwigu osobowego. Brak w zamieszczonej dokumentacji parametréw windy tj. wysokos¢
podnoszenia, rodzaj napedu, iloé¢ drzwi kabinowych, iloé¢ drzwi szybowych, wymiary szybu
windowego. Brak w zamieszczonej dokumentacji technicznej rzutéw i przekroju szybu
windowego. Prosimy o uzupetnienie brakujacej dokumentacji.

Odpowiedz: Dane techniczne przyjetego diwigu wg zalaczonej oferty, rzut szybu diwigu w
zalaczeniu. Dane pionowe szybu dZwigu - przekréj C-C projektu architektonicznego oraz
rysunki konstrukcyjne- K7 i K8.

3. Dokumentacja techniczna - architektura rys.11 - przewiduje montaz okna oddymiajacego
03. Brak w zamieszczonej dokumentacji opisu oraz urzadzen systemu oddymiania, tj.
powierzchnia oddymiania, sitowniki do okna, centrala oddymiajgca, akumulatory dla
centrali oddymiajacej, przycisk oddymiania, samoczynne ostrzegacze pozaru-czujki. Prosimy
o uzupelnienie brakujacej dokumentacji oraz przedmiaréw robét budowlanych o w/w
urzgdzenia.

Odpowied?: Dane okna oddymiajqcego- w zatqczeniu. Powierzchnia oddymiania: 31,23 m?,
pow. czynna okna oddymiajgcego: 1,56 m‘ Ww. prace nalezy wyceni¢ w poz. 19.5 branzy

budowlane.
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Prosimy o uzupetnienie dokumentacji technicznej o warto$ci wspétczynnikéw przenikania
ciepta zaprojektowanych okien i drzwi.
Odpowied?: Zestawienie wspdlczynnikéw przenikania ciepta uzZytych w projekcie w
zataczeniu do niniejszego wyjasnienia.

Prosimy o potwierdzenie, iz istniejace okna i drzwi nie podlegajg wymianie.

Odpowiedz: Nalezy wymieni¢ okna [ drzwi — stolarka okienna [ drzwiowa wg projektu
budowlanego

Prosimy o potwierdzenie, iz drzwi wewnetrzne nalezy wykona¢ jako plycinowe zgodnie
z opisem STWiORB cze$¢ ogélna pkt. 1.2.

Odpowied?: Drzwi wyg projektu budowlanego - zestawieniem stolarki.

Dokumentacja techniczna cze$ci architektonicznej rys. 17 przedstawia sprzeczne detale
montazu stolarki okienne tj. detal S3a oraz detal S3b. Detal S3a jest zgodny z obecnie
stosowang sztuka budowlang i zapewnia wlasciwg izolacyjno$¢ cieplng. Detal S3b
przewiduje zastosowanie innowacyjnego systemu montazowego co znacznie zwiekszy
koszty Inwestora. Prosimy o wyjaénienie rozbieznodci wskazujac detal montazu stolarki
okiennej ocbowigzujacy w prowadzonym postepowaniu przetargowym.

Odpowied#: Nalezy rozpatrywac¢ detal S3a jako obowigzujgcy w projekcie - zgodny z obecnie
stosowanq sztukq budowlang

Prosimy o uzupelnienie dokumentacji technicznej o zestawienie wiezby dachowej
zawierajgce rodzaj oraz ilo$¢ [m3] poszczegdlnych elementéw wigzby.

OdpowiedZ: Zestawienie wieZby w zafqczeniu.

Dokumentacja techniczna zawiera projekt technologii, ktérego opis techniczny pkt 5 oraz 6.1
przewiduje wyposazenie O$rodka Zdrowia. Brak w/w wyposazenia w przedmiarze robot
budowlanych. Prosimy o uzupeinienie brakujacych pozycji lub potwierdzenie, iz w/w
wyposazenie nie wchodzi w zakres zaméwienia.

OdpowiedZ: w/w wyposazenie nie wchodzi w zakres zaméwienia.

Prosimy o uzupelnienie dokumentacji technicznej o zestawienie urzadzen i armatury
kotlowni zgodnie z oznaczeniami przedstawionymi na rys. S15 - Schemat technologiczny
kottowni.
OdpowiedZ: Na rys. nr 15-,schemat technologiczny kotlowni” btednie oznaczono zbiorniki
oleju. Zamiast ,nr 42” wpisano nr ,38". Rodzaj i ilo$¢ zbiornikéw opisano szczegétowo w
opisie technicznym w p. 1.13-Instalacja paliwowa”. Pozostale numery w wykazie

podstawowych urzadzen w kottowni odpowiadajg oznaczeniom na w/wym rysunku.

. Prosimy o uzupetnienie dokumentacji technicznej o profil podtuzny drenazu opaskowego

objetego przedmiotem zamdwienia.

Odpowiedz: Profil podtuzny drenazu opaskowego- wg rys. zatqczonych do pisma.
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. Zgodnie z opisem technicznym czedci sanitarnej pkt. 1.6 piony kanalizacyjne nalezy
zakonczy¢ na dachu rurami wywiewnymi lub zaworami powietrznymi. W przedmiarze robét
sanitarnych ujeto 1 szt. rur wywiewnych fi160/100 (poz.72) oraz 1 szt. rur wywiewnych
fi110/50 (poz.73). Zgodnie z dokumentacja techniczng czesci sanitarnej rys. S6 i S7 nalezy
wykonac¢ 2 szt. rur wywiewnych fi160/110, 2 szt. rur wywiewnych fi110/50, 4 szt. zaworéw
napowietrzajacych fi110, 8 szt. zaworéw napowietrzajacych fi50. Prosimy o uzupetnienie
brakujacych pozycji.

OdpowiedZ: Ww. prace nalezy wyceni¢ jako kalkulacja wtasna 1 kpl.

Zgodnie z dokumentacja techniczng cze$ci sanitarnej rys. S6 i S7 nalezy zamontowaé w
gabinetach lekarskich oraz zabiegowych przy umywalkach i zlewozmywakach baterie
bezdotykowe. Prosimy o okre$lenie rodzaju baterii bezdotykowej (tj. rodzaj sterowania,
rodzaj zasilania).
Odpowiedz: Punkty wodne uruchamiane bez kontaktu z dionig wymagane sq tylko w
gabinetach zabiegowych:

e pietro - gab. zabiegowy nocny (pom. nr 19 -technologia)

e parter - gabinety zabiegowe nr 5 i 24 (technologia)
Dostepne na rynku sq baterie z zaworami tokciowymi, noznymi, na fotokomérke. RézZniq sie

znacznie cenqg 1 wybér konkretnych typéw nalezy do Inwestora.

. Opis inwentaryzacji pkt 2.4 przewiduje wymiane instalacji wewnetrznych w czedci

istniejacej. W przedmiarze rob6t budowlanych czesci sanitarnej brak robét zwigzanych z
demontazem istniejacych instalacji sanitarnych oraz wywozem w/w materialéw. Prosimy o
uzupelnienie brakujgcych pozycii.

OdpowiedZz: Ww. prace nalezy wycenic¢ jako kalkulacja wtasna 1 kpl.

W przedmiarze robét budowlanych czeéci sanitarnej brak robét budowlanych zwigzanych
z wykonaniem instalacji sanitarnych, tj. wykonie bruzd S$ciennych i posadzkowych,
zaprawienie bruzd $ciennych i posadzkowych, przebicia przez Sciany i stropy, zamurowanie
przebi¢ przez $ciany i stropy, wykonanie zabudéw gipsowo-kartonowych. Prosimy

o uzupetnienie brakujgcych pozycji.

Odpowiedz: Ww. prace nalezy wycenié jako kalkulacja wtasna 1 kpl

warunkow zamowienia.
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